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Mantex offentliggör tidplan för sammanläggning 
av aktier

Styrelsen i Mantex Aktiebolag (”Mantex” eller ”Bolaget”) har, med stöd av bemyndigandet från 
den extra bolagsstämman som hölls den 19 december 2024, fastställt avstämningsdag och 
tidsplan för sammanläggning av Bolagets aktier.

Den 19 december 2024 beslutade den extra bolagsstämman i Mantex att genomföra en 
sammanläggning av aktier, innebärandes att fyrahundra (400) befintliga aktier sammanläggs till en 
(1) ny aktie. Styrelsen har nu, i enlighet med bolagsstämmans bemyndigande, fastställt 
avstämningsdag för sammanläggningen av aktier till den 17 februari 2025. De aktieägare vars 
innehav på avstämningsdagen inte är jämt delbart med fyrahundra (400), kommer att vederlagsfritt 
erhålla så många aktier som krävs för att aktieägarens innehav ska bli jämt delbart med fyrahundra 
(400). Erhållande av aktier enligt ovan och sammanläggningen av aktier kommer ske genom 
Euroclear Sweden AB:s försorg utan att någon åtgärd behöver vidtas av Bolagets aktieägare.

Sista dagen för handel i Bolagets aktier innan sammanläggningen är den 13 februari 2025 och 
första dagen för handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 14 februari 2025. 
Bolagets aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten av sammanläggningen den 14 februari 
2025.

Effekten av sammanläggning kommer att synas på aktieägares depåer den 14 februari 2025 som 
en signifikant ökning av priset per aktie, eftersom Bolagets totala marknadsvärde kommer att 
fördelas på ett betydligt lägre antal aktier. Det faktiska värdet av en enskild aktieägares innehav 
påverkas dock inte av sammanläggningen.

Efter sammanläggningen av aktier kommer det totala antalet aktier i Bolaget att uppgå till 1 788 
930, envar med ett kvotvärde om cirka 11,91 SEK.

Till följd av sammanläggningen kommer Mantex att byta ISIN-kod. Från och med den 14 februari 
2025 handlas aktien i Bolaget med den nya ISIN-koden .SE0023467451

För mer information, vänligen kontakta:

Maria Söderström, CFO
+46 70 313 57 00 eller maria.soderstrom@mantex.se
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Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, 
som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och 
energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i 
pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är 
Mangold Fondkommission.
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